

## Consultas Realizadas

# Licitación 193672 - Servicios de Limpieza de Espacios Verdes

### Consulta 1 - ANTIGUEDAD DEL CONCURSANTE

Consulta	Fecha de Consulta	27-07-2010
PUEDE PRESENTARSE UN PROVEEDOR CON MENOS DE TRES AÑOS DE ANTIGUEDAD,		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-08-2010
RESPUESTA: Ver addenda Nº 1 (uno);RESPUESTA: Ver addenda Nº 1 (uno)		

### Consulta 2 - antigüedad del proveedor

Consulta	Fecha de Consulta	30-07-2010
Un proveedor con menos de tres años de antigüedad, contando con solo dos balances 2007/2008 puede participar del llamado		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-08-2010
Ver addenda Nº 1 (uno)		